Ergebnisliste
vom 49. Dreieich-Pokalturnier am 22./23.07.2023

Austragungsort: Miniaturgolfanlage an der Koberstadter Strale 29 in Dreieichenhain
Schiedsgericht: Gruppe A: Samstag Gruppe B: Sonntag
Oberschiedsrichter Dreger, Hans (Drei) Troller, Jirgen (Drei)
Schiedsrichter Trager, Andreas (Ben) Arnold, Glnter (Ass)

Lotz, Michael (Sod) Becker, Michael (Wei)
Turnierleiter Pfeffer, Roland (Drei) Pfeffer, Roland (Drei)

Teilnehmerliste

Verein H Sml SmiIl D Swl Swll Jm Schm Jw Schw Ges Ma
MSC Bensheim-Auerbach 1 2 3 1 1 8 2
BGSV Bad Homburg 1 3 1 1 6 1
MGC Bad Soden-Salm. 1 2 3

SG Arheilgen 1 1

TSV Pfungstadt 2 1 3
MGC Kahler Sandhasen 1 1 1 1 4
BGSV Asslar 1 2 1 4 1
SG Weiterstadt 1 2 3

SV Dreieichenhain 1 2 4 1 1 9 2
Gesamt 4 9 16 1 3 7 - 1 - - 41 6
Abkulrz. Vereinsnamen:

Arh SG Arheilgen Hom  BGSV Bad Homburg

ASS BGSV Asslar Kahl MGC Kahler Sandhasen

BaSo MGC Bad Soden-Salmiinster Pfu TSV Pfungstadt

Ben MSC Bensheim-Auerbach Wei SG Weiterstadt

Drei SV Dreieichenhain

Fur die beste Einzelrunde erhielten Susanne Parr (20) und Peter Droste (18) jeweils eine

Minigolfer-Statue.

Der SV Dreieichenhain bedankt sich bei allen Spielerinnen und Spielern fiir ihre Teilnahme und
wirde sich Uber ein Wiedersehen im néchsten Jahr freuen.

Mit freundlichen GrifRRen

Sportverein Dreieichenhain, Abteilung Bahnengolf

Roland Pfeffer



Mannschaftswertung

Verein 1. 2. 3. 4, 5. Ges Dif Schnitt

MSC Bensheim-Auerbach Il

Rothermel, Ute 25 24 23 21 22 115 4 23,000
Rothermel, Dieter 27 21 22 22 23 115 6 23,000
Buchert, Harald 24 25 23 27 28 127 5 25,400
Wiemer, Thomas 25 21 23 22 21 112 4 22,400
101 91 91 92 94 469 23,450
SV Dreieichenhain |
Mally, Jochen 23 20 20 22 21 106 3 21,200
Troller, Jurgen 25 26 22 28 23 124 6 24,800
Mally, Brain 27 26 20 27 24 124 7 24,800
Pfeffer, Roland 28 25 25 26 26 130 3 26,000
103 97 87 103 94 484 24,200
MSC Bensheim-Auerbach |
Parr, Susanne 20 22 24 22 25 113 5 22,600
Trager, Andreas 25 26 23 27 24 125 4 25,000
Stahl, Daniel 25 25 30 26 24 130 6 26,000
Fritsch, Hans-Peter 24 22 25 29 23 123 7 24,600
94 95 102 104 96 491 24,550
BGSV Bad Homburg
Krieger, Andreas 29 23 26 22 24 124 7 24,800
Jakob, Norbert 22 24 21 26 24 117 5 23,400
Reul, Brigitte 31 24 32 25 22 134 10 26,800
Wedel, Carmen 29 27 24 22 25 127 7 25,400
111 98 103 95 95 502 25,100
BGSV Allar
Arnold, Frankziska 26 23 27 28 28 132 5 26,400
Kaisr, Alois 27 24 25 25 30 131 6 26,200
Arnold, Glinter 31 30 29 21 22 133 10 26,600
Klotz, Sascha 26 26 24 22 26 124 4 24,800
110 103 105 96 106 520 26,000
SV Dreieichenhain 11
Noll, Joshua 28 24 25 24 29 130 5 26,000
Seibert, Dieter 32 27 27 27 33 146 6 29,200
Kndspel, Frank 25 27 23 23 29 127 6 25,400
Blumhoff, Hardy 23 30 28 24 26 131 7 26,200

108 108 103 98 117 534 26,700
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Schiuler

Noll, Joshua

Herren

Joch, Niklas
Mally, Brain
Klotz, Sascha
Stahl, Daniel

Damen

Krumay, Patricia

Senioren |

Mally, Jochen
Droste, Peter
Saykin, Sadiddin
Becker, Michael
Fritsch, Hans-Peter
Herzog, Ralf
Troller, Jurgen
Trager, Andreas
Uhlmann, Torsten

Seniorinnen |

Parr, Susanne
Wedel, Carmen
Uhlmann, Petra

Einzelwertung

Pass

68031

67792
67730
65955
67862

42429

37865
66043
65984
37225
27550
46823
38133
30869
67992

33393
67787
67993

Drei

Hom
Drei
Ass
Ben

Pfu

Drei
Pfu
BaSo
Wel
Ben
Pfu
Drei
Ben
Kahl

Ben
Hom
Kahl

28

24
27
26
25

27

23
24
25
24
24
29
25
25
25

20
29
30

24

23
26
26
25

24

20
25
23
23
22
24
26
26
33

22
27
28

25

24
20
24
30

23

20
24
24
24
25
23
22
23
23

24
24
25

24

22
27
22
26

28

22
24
24
23
29
25
28
27
24

22
22
28

5.
29

24
24
26
24

24

21
18
20
25
23
23
23
24
26

25
25
23

Ges Dif
130 5
117 2
124 7
124 4
130 6
126 5
106 3
115 7
116 5
119 2
123 7
124 6
124 6
125 4
131 10
113 5
127 7
134 7

Schnitt Ste
26,000

23,400
24,800 1
24,800 2
26,000

25,200

21,200
23,000
23,200
23,800
24,600
24,800
24,800
25,000
26,200

22,600
25,400
26,800
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Senioren Il

Lotz, Michael
Wiemer, Thomas
Rothermel, Dieter
Jakob, Norbert
Maockel, Jirgen
Krieger, Andreas
Meyer, Werner
Knospel, Frank
Buchert, Harald
Pfeffer, Roland
Kaisr, Alois
Blumhoff, Hardy
Arnold, Ginter
Seibert, Dieter
Hartz, Detlef
Weil3, Klaus

Seniorinnen Il

Rothermel, Ute
Arnold, Franziska
Reul, Brigitte
Drebert, Tine
Leyer, Karin
Heber, Heidi
Weil3, Monika

Pass

34157
25211
34054
66119
33787
35781
67117
68000
22165
22574
66302
66391
35779
67716
67788
67991

34053
35778
37449
66163
66907
68065
68068

Verein 1.

BaSo 22
Ben 25
Ben 27
Hom 22
BaSo 25
Hom 29
Arh 25
Drei 25
Ben 24
Drei 28
Ass 27
Drei 23
Ass 31
Drei 32
Hom 30
Kahl 41
Ben 25
Ass 26
Hom 31
Wei 25
Drei 37
Wei 41
Kahl 40

2.

22
21
21
24
24
23
26
27
25
25
24
30
30
27
24
33

24
23
24
27
31
28
36

3.

22
23
22
21
25
26
26
23
23
25
25
28
29
27
31
38

23
27
32
32
34
33
31

4,

24
22
22
26
24
22
24
23
27
26
25
24
21
27
31
37

21
28
25
28
25
38
38

5.

21
21
23
24
22
24
25
29
28
26
30
26
22
33
32
35

22
28
22
35
27
34
39

Ges Dif

111
112
115
117
120
124
126
127
127
130
131
131
133
146
148
184

115
132
134
147
154
174
184
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10
10
12
13

Schnitt Ste

22,200
22,400
23,000
23,400
24,000
24,800
25,200
25,400
25,400
26,000
26,200
26,200
26,600
29,200
29,600
36,800

23,000
26,400
26,800
29,400
30,800
34,800
36,800



becr'sc;yr Turnierprotokoll

MINIGOLFSPORT
VERBAND

Turnier: 49. Dreieich-Pokalturnier

Veranstalter: SV Dreieichenhain

Datum: 22./23.07.2023 Ort: Koberstadter Stral3e 29, 63303 Dreieichenhain

System(e): Eternit Turnierleiter: Roland Pfeffer
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Dreger, Hans

Troller, Jirgen

Schiedsrichter: Trager, Andreas

Arnold, Glinter

Schiedsrichter: Lotz, Michael

Becker, Michael

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

swechslungen:

Strafen:

Besondere Vorkommnisse

Besonderheiten, Beschddigungen oder Fehler an den Bahnen
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Ausnahmen fir Spieler/Innen

Ausnahmen DMV Sportordnung_/ int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung_Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Oberschiedsrichter: y L , V‘_/

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

I\ e

Datum: 23.07.2023

Stand: 03/2015

/‘\/’) —
Turnierleiter: L///,f/ﬁ//// ‘0



